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            	IC现货库存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
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                            	厂商型号	
                                        XTR105TDC2

                                    
	参数属性	XTR105TDC2 封装/外壳为模具；包装为卷带（TR）；类别为集成电路（IC） > 传感器和检测器接口；产品描述：IC CRNT TRANSMITTER 14SOIC

                                    
	功能描述	4-20mA CURRENT TRANSMITTER WITH SENSOR EXCITATION AND LINEARIZATION

                                    
	文件大小	
                                        110.11 Kbytes

                                    
	页面数量	
                                        5 页

                                    
	生产厂商	Texas Instruments(TI)
	企业简称	
                                        
										  TI1【德州仪器】
                                        

                                    
	中文名称	德州仪器 (TI)官网

	原厂标识	
	数据手册	下载地址一下载地址二到原厂下载

	更新时间	2024-3-8 23:00:00
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                        	XTR105PA
	XTR104BP
	XTR104BU
	XTR105P
	XTR104AU
	XTR105
	XTR104AP
	XTR103BP
	XTR103BU
	XTR104
	XTR105PA
	XTR103BP1
	XTR105P
	XTR104
	XTR105PA
	XTR105P
	XTR105_15
	XTR105PG4


                    

                

            

		
        
            
                产品属性

            

            	产品编号：XTR105TDC2

	制造商：Texas Instruments

	类别：集成电路（IC） > 传感器和检测器接口

	包装：卷带（TR）

	类型：电流发送器

	输入类型：差分

	输出类型：电压

	工作温度：-40°C ~ 85°C

	封装/外壳：模具

	描述：IC CRNT TRANSMITTER 14SOIC



            

        

    
        	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市高捷芯城科技有限公司
	XTR105TDC2
	TI(德州仪器)
	23+
	-
	7350
	现货供应,当天可交货!免费送样,原厂技术支持!!!
	询价
	中天科工半导体（深圳）有限公司
	XTR105TDC2
	Texas Instruments
	23+
	NA
	25000
	in stock接口IC-原装正品
	询价
	深圳市科恒伟业电子有限公司
	XTR105U
	BB
	2016+
	SOP14
	3526
	假一罚十进口原装现货原盘原标!
	询价
	易创佳业科技（深圳）有限公司
	XTR105TDC2
	TI(德州仪器)
	23+
	
	9990
	原装正品，支持实单
	询价
	深圳市昌和盛利电子有限公司
	XTR105U
	BB
	23+
	原厂原装
	8931
	
	询价
	深圳市蓝信伟业电子有限公司
	XTR105TDC2
	TI/德州仪器
	TD0256
	21+
	1
	TI专营 全新原装正品
	询价
	千层芯半导体(深圳)有限公司
	XTR105U
	TI
	17+
	SOP
	1110
	只做原装
	询价
	深圳市卓越微芯电子有限公司
	XTR105U
	BB
	2020+
	SOP-14
	2
	百分百原装正品 真实公司现货库存 本公司只做原装 可
	询价
	深圳市水星电子有限公司
	XTR105TDC2
	TI
	23+
	模具
	18711
	水星电子只做原装,支持一站式BOM配单。
	询价
	万三科技(深圳)有限公司
	XTR105TDC2
	TI
	22+
	NA
	500000
	万三科技,秉承原装,购芯无忧
	询价


    

    更多XTR105TDC2供应商
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        更多
      

      	XTR105-DIE
	XTR105PAG4
	XTR105
	XTR105
	XTR105TDC1
	XTR103BU/1K
	XTR104AU/1K
	XTR106U
	XTR106P
	XTR106PA
	XTR106UA
	XTR106
	XTR105UA
	XTR105U
	XTR106
	XTR106UA
	XTR105UA
	XTR105UAG4
	XTR106U
	XTR105UG4
	XTR105UAG4
	XTR106PAG4
	XTR105UA
	XTR106PG4
	XTR105U
	XTR106P
	XTR105U
	XTR106PA
	XTR106U/2K5
	XTR106U/2K5E4
	XTR106UA/2K5
	XTR105UA/2K5
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